

C.L.N. Produktion ApS

Hestbækvej 93, 9640 Farsø

CVR-nr. 39 02 18 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Lars Goul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.L.N. Produktion ApS Hestbækvej 93 9640 Farsø
	CVR-nr.: 39 02 18 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Goul Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	G.N.L. Holding ApS
Dattervirksomhed	Skals Ejendomsinvest ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.144 kr. mod -137.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.906 kr. mod -1.999.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.144	-137.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.018	38.023
Andre finansielle indtægter	451.725	388.948
Nedskrivning af finansielle aktiver	-244.707	-1.948.128
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-20.570
Resultat før skat	142.846	-1.678.977
Skat af årets resultat	-30.940	-320.914
Årets resultat	111.906	-1.999.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.999.891
Disponeret i alt	111.906	-1.999.891

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.316.192	1.372.210
Andre tilgodehavender	1.535.704	1.490.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.851.896</u>	<u>2.863.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.851.896</u>	<u>2.863.185</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	264.000	294.940
Andre tilgodehavender	2.045.811	2.043.521
Tilgodehavender i alt	<u>2.309.811</u>	<u>2.338.461</u>
Likvide beholdninger	<u>1.310</u>	<u>1.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.311.121</u>	<u>2.339.557</u>
Aktiver i alt	<u>5.163.017</u>	<u>5.202.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.988.068	4.876.162
Egenkapital i alt	5.038.068	4.926.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	166.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.949	109.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.949	276.580
Gældsforpligtelser i alt	124.949	276.580
Passiver i alt	5.163.017	5.202.742

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.876.162	4.926.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.906</u>	<u>111.906</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.988.068</u>	<u>5.038.068</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.N.L. Holding ApS, CVR-nr. 39 02 13 90, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.